
Seznam diserta čních prací FAST 2003

Autor Název Signatura Obor Ústav Vedoucí/školitel

Dohnal Radek Marketingový průzkum pro strategické plánování stavebního podniku B-DIS 71 ú. stavební ekonomiky a řízení doc. Ing. Bohumil Puchýř, CSc.

Dufka Amos Analýza možnosti zvyšování životnosti cementových kompozitů aplikací odpadních surovin B-DIS 72 ú. technologie stavebních hmot a dílců prof. Ing. Rostislav Drochytka, CSc.

Hrazdilová Bočková KateřManagement projektů spojených s výstavbou metodou kritického řetězce B-DIS 73 ú. stavební ekonomiky a řízení Ing. Leonora Marková, Ph.D.

Hrůza Jaroslav Novodobé racionální zdící technologie v pozemním stavitelství B-DIS 74 ú. technologie, mechanizace a řízení staveb Mgr. Petr Lízal, CSc.

Hýzl Petr Užití asfaltových membrán v konstrukci vozovky B-DIS 75 ú. pozemních komunikací doc. Ing. Jan Kudrna, CSc.

Janoštík Dušan Aplikace moderních metod operační analýzy v prostředí GIS B-DIS 76 ú. železničních konstrukcí a staveb doc. Ing. Jaroslav Puchrík, CSc.

Kala Jiří Analýza účinků větru na stavební konstrukce B-DIS 77 ú. stavební mechaniky Ing. Vlastislav Salajka, CSc.

Kameníčková Ivana Kritérium hodnocení charakteru proudění při průsaku vody technickou textilií B-DIS 78 ú. vodního hospodářství krajiny doc. Ing. Jaroslav Maleňák,CSc.

Lindovský Petr K problematice pevnostních charakteristik a působení kompozitních prutových prvků na bázi skelných vláken B-DIS 79 ú. kovových a dřevěných konstrukcí prof. Ing. Jindřich Melcher, DrSc.

Mahr Roman Využití projektového řízení při výstavbě telekomunikačních sítí B-DIS 80 ú. stavební ekonomiky a řízení Ing. Oldřich Šašinka, MBA.

Párová Jitka Zvony a zvonice B-DIS 81 ú. pozemního stavitelství Ing. Milan Vlček, CSc.

Petránek Vít Ochrana betonových konstrukcí povrchovými úpravami s využitím odpadních surovin B-DIS 82 ú. technologie stavebních hmot a dílců prof. Ing. Rostislav Drochytka, CSc.

Remeš Bronislav Čistírny odpadních vod s přerušovaným provozem B-DIS 84 ú. vodního hospodářství krajiny doc. Ing. Petr Hlavínek, CSc.

Ries Artur Analýza potřeb a požadavků marketingového řízení neziskových organizací B-DIS 83 ú. stavební ekonomiky a řízení Ing. Oldřich Šašinka, MBA

Stehlík Dušan Zlepšování podloží pozemních komunikací B-DIS 85 ú. pozemních komunikací doc. Ing. Jan Kudrna, CSc.

Šmahel Milan Znalecká problematika reálného dělení nemovitostí při vypořádání spoluvlastnictví B-DIS 86 ú. soudního inženýrství doc. Ing. Albert Bradáč, DrSc.

Vaculín Ondřej Vliv změn klimatu na režim vodního zdroje u Březové nad Svitavou B-DIS 87 ú. vodního hospodářství obcí doc. Ing. Jaroslav Hlaváč, CSc.

Valkovič Pavel Expertní systémy jako podpora plánování rekonstrukcí vodovodních sítí B-DIS 88 ú. vodního hospodářství obcí Ing. Ladislav Tuhovčák, CSc.

Vražičová Jana Studium vlastností magnesium-fosfátového pojiva B-DIS 89 ú. chemie doc. RNDr. Pavla Rovnaníková, CSc.

Zach Jiří Stanovení hodnoty součinitele tepelné vodivosti nestacionárním měřidlem B-DIS 90 ú. technologie stavebních hmot a dílců prof. RNDr. Ing. Stanislav Šťastník, CSc.

Zachoval Zbyněk Využití fyzikálního modelování pro stanovení metodiky navrhování lokálních rozšíření a zúžení koryt B-DIS 91 ú. vodních staveb doc. Ing. Jaroslav Veselý, CSc.

Zídek Rostislav Modelování betonových konstrukcí s vlivem geometrické nelinearity, reologie betonu a postupné výstavby B-DIS 92 ú. stavební mechaniky prof. Ing. Jiří Stráský, CSc.


